Y del mesmo modo son vtiles las fuentes en las piernas, quando la epilepsia es originada por consentimiento de todo el cuerpo, ò de qualquiera parte inferior, ya sea del estomago, ya de los riñones, ò de otra qualquiera parte de las infernas, segun enseña Benedicto Victorio Faventino, diziendo, que fino cessare

con

Favent. in empirica; cap. 2. Et quoniam omnis aegritudo per cõsensum ad aliquod membrum, si prolonguetur, efficit per essentiam in illa membro. Ideo laudo quod ultra hæc cauteria, continuante morbo cauterisetur comisura coronalis.

Math. cap. 10. in fine. Imo, omnia cauteria in omni epilepsia valent, & in omni passione cerebri, si fiant cauteria subgenibus ambobus, & teneatur aperta vlcera, ut exeat materia talè fatiens morbum, vel per proprietatem, vel per communitatem.

Zac. 2. de Medic. Princ. hist. dub. 36. Quare, si ubi ius tertij humoris copiam, ad inferiores partes quominus in cerebrum irruat avertere velis: fontanellã in altero crure aspericiendam, consuere. Et si hoc presidio effectus non mitescat, tunc ad font. eullum, setonem, aut vstionem supra lieni regionem, consurgere oportet.

Favent. in empirica; cap. 2. Cõsulo, ut de venianus ad manum chirurgicam, & à quocumque membro inferiore comunicetur epilepsia capiti consuilo, ut fiant duo cauteria in ambobus cruribus, in frage-nã in parte sinistra per quatuor digitos, intra duos musculos.

Guarin. in cōsultatio-
nib. medic. cons. 495. Tan-
dem firmitati capitis ego
consulerē impresso ferra-
mento candenti in occi-
pitio.

Rasis. lib. de cauterijs:
Habet fieri pro epilepsia.

Donat. Quid, sine que
his cesserit maium, ferro
candente in occipitio, &
infra quo loco summa ver-
tebra cum capite commi-
titur ad vras iuxta celsi
sententiam.

Favent. in Empirica;
cap. 2. Quod si huiusmodi
remedia non contulerint,
laudo, vt sine timore ali-
quo afferatur cauterium
corporis patiente epilep-
siam, & non solum vnum,
quinimo, & tri. Primum
cauteriū sit semper actua-
le, & sit de directo com-
misura coronali. Secundū
verò sit in fontanella, id
est spondilibus colli, in pri-
ma vel secunda spondili,
vbi collum iungitur cra-
neo. Tertium sit infra ge-
nu per quatuor digitos in
parte silvestri intra duos
musculos.

Zac. 1. prax. hist. cap. 6.
fol. 135. Cauteria in vsta
in brachijs, occipitio, &
ambitu capitis, coronali
sutura esse vtilissima. Vi-
tiosa enim materia veluti
per fontes patentes ema-
nans quotidie, sensim, &
sensim exhauritur.

Riber. 1. prax. cap. 8.
Isdem verò post aliquos
dies apertu, tum etiam his,
qui semel epilepsia corre-
sunt, causticum occipitio
in vrere vtilissimum est.
At vult vtilius cauteriū
actuale, quod apud nostra-
tes neutiquam vsurpatur
à vehementioribus reme-
dijs, aut terrorem aliquē
inducentibus abhorrentes.